
 

 
Lithuanian Functional Fitness Federation 

 Smolensko g. 10-5, LT-03201, Vilnius, Lietuva | info@functionalfitness.lt | +370 614 54359 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305659819 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

2024-12-13 

Vilnius  

 

Posėdyje dalyvauja:  

 

Lithuanian Functional Fitness Federation (toliau tekste – LF3) Vykdomojo komiteto nariai:  

 

Igor Kuznecov, Rokas Milevičius, Julius Jaloveckas, Aleksandras Sutiaginas, Rimgailė 

Augulienė, Rūta Šatkė. 

 

Remiantis LF3 Įstatų 18 punktu, LF3 Vykdomojo komiteto posėdžiams pirmininkauja prezidentas 

Igor Kuznecov, o bendru sutarimu, sekretoriaujančiu išrinktas Georgijus Maksimovas.  

 

Kvorumas pakankamas (6/6).  

 

Prieš posėdį buvo sudaryta darbotvarkė: 

 

1. Dėl Lietuvos rinktinės pasitraukimo iš Pasaulio čempionato 

 

Posėdžio pradžioje bendru sutarimu buvo pritarta LF3 vykdomojo komiteto posėdžio 

darbotvarkei. 

 

1. Dėl Lietuvos rinktinės pasitraukimo iš Pasaulio čempionato 

 

Buvo pristatytos aplinkybės dėl Lietuvos rinktinės pasitraukimo iš Pasaulio čempionato. 

 

Balsavimo rezultatai: Už – 6, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: Lietuvos rinktinei trauktis iš Pasaulio čempionato. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas Igor Kuznecov 

 

 

Posėdžio sekretorius                                 Georgijus Maksimovas 

 

mailto:info@functionalfitness.lt

